תמיד רוחשים בה שינויים. זה טיבה. זאת מהותה" (עמ' 508).

חשיבות הצחוק: "אבא הצליח לעשות עליית נשמה רק אחרי שצחק" (עמ' 343). מתורתו של הבעש"ט: "אנחנו נתבעים לשמוח גם כשרע לנו. בייחוד כשרע לנו"? (עמ' 444) - האם זה אפשרי?

### ושתי הערות אחרונות על חשיבותה של פשרה, ישראל כהן ועמוס עוז

בתשרי תשל"ה (אוקטובר 1974) פרסם אבי, ישראל כהן, מסה שכותרתה "בשבחה של פשרה מחויבת המציאות". בין השאר כתב: "הפשרה היא צו-חיים ביהדות [...] היא קודם-כל צורך-חיים, חכמת-חיים.